
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Qualifikation

1 JeanPierre 8,142

2 Sven Eberhard 8,15

3 Ralf Pickert 8,152

4 Guido 8,245

5 Rudi Steiner 8,357

6 Claus 8,362

7 Carlos 8,369

8 Donald Tuch. 8,399

9 Jürgen Kriha 8,418

10 Sepp 8,474

11 Bepfe 8,615

12 Gerhard Simm 8,659

13 Ady Federl 9,006

Bester Lauf Ralf Pickert 22,54 R Lauf: 13 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 86,85 12:00.96 8,301 8,118 10 2 12

2 Guido 85,61 12:00.00 8,41 8,246 11 2 3

3 Ralf Pickert 85,54 12:00.00 8,417 8,177 12 2 8

4 JeanPierre 84,97 12:00.00 8,474 8,179 10 1 11

5 Donald Tuch. 84,85 12:00.00 8,486 8,301 8 1 16

6 Jürgen Kriha 84,28 12:00.19 8,545 8,373 5 2 17

7 Rudi Steiner 84,01 12:00.97 8,582 8,334 6 1 3

8 Sepp 82,53 12:00.00 8,724 8,437 1 2 5

9 Claus 82,27 12:00.00 8,752 8,344 7 1 22

10 Carlos 81,87 12:00.00 8,794 8,423 9 1 10

11 Bepfe 80,65 12:00.00 8,927 8,617 5 1 20

12 Gerhard Simm 79,44 12:00.00 9,063 8,518 2 2 9

13 Ady Federl 77,27 12:00.00 9,318 8,645 4 1 19

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 86,85 12:00.96 8,301

10 2 22 3:00.96 8,118 12

11 1 21 3:00.00 8,164 20

12 3 22 3:00.00 8,18 11

13 4 21,85 3:00.00 8,435 17

2 Guido 85,61 12:00.00 8,41

10 4 20 3:00.00 8,56 20

11 2 22 3:00.00 8,246 3

12 1 22 3:00.00 8,259 3

13 3 21,61 3:00.00 8,378 8

3 Ralf Pickert 85,54 12:00.00 8,417

10 3 20 3:00.00 8,271 6

11 4 21 3:00.00 8,498 7

12 2 22 3:00.00 8,177 8

13 1 22,54 3:00.00 8,222 3

4 JeanPierre 84,97 12:00.00 8,474

10 1 21 3:00.00 8,179 11

11 3 22 3:00.00 8,331 18

12 4 20 3:00.00 8,706 17

13 2 21,97 3:00.00 8,319 6

5 Donald Tuch. 84,85 12:00.00 8,486

6 4 20 3:00.00 8,538 15

7 2 22 3:00.00 8,353 7

8 1 21 3:00.00 8,301 16

9 3 21,85 3:00.00 8,386 10



6 Jürgen Kriha 84,28 12:00.19 8,545

1 1 21 3:00.19 8,379 18

2 3 21 3:00.00 8,394 18

4 4 20 3:00.00 8,725 20

5 2 22,28 3:00.00 8,373 17

7 Rudi Steiner 84,01 12:00.97 8,582

6 1 21 3:00.00 8,334 3

7 3 21 3:00.00 8,491 8

8 4 20 3:00.00 8,63 14

9 2 22,01 3:00.97 8,458 10

8 Sepp 82,53 12:00.00 8,724

1 2 20 3:00.00 8,437 5

2 1 21 3:00.00 8,453 18

3 3 21 3:00.00 8,568 14

5 4 20,53 3:00.00 8,723 20

9 Claus 82,27 12:00.00 8,752

6 2 20 3:00.00 8,406 10

7 1 22 3:00.00 8,344 22

8 3 19 3:00.00 8,541 17

9 4 21,27 3:00.00 8,705 21

10 Carlos 81,87 12:00.00 8,794

6 3 20 3:00.00 8,431 4

7 4 21 3:00.00 8,684 14

8 2 20 3:00.00 8,503 2

9 1 20,87 3:00.00 8,423 10

11 Bepfe 80,65 12:00.00 8,927

1 3 19 3:00.00 8,762 16

3 4 20 3:00.00 8,849 15

4 2 21 3:00.00 8,674 17

5 1 20,65 3:00.00 8,617 20

12 Gerhard Simm 79,44 12:00.00 9,063

1 4 18 3:00.00 8,79 17

2 2 20 3:00.00 8,518 9

3 1 21 3:00.00 8,628 21

4 3 20,44 3:00.00 8,768 5

13 Ady Federl 77,27 12:00.00 9,318

2 4 19 3:00.00 9,228 19

3 2 20 3:00.00 8,662 20

4 1 19 3:00.00 8,645 19

5 3 19,27 3:00.00 8,83 11

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 21,00R 22,00R 22,00R 21,85R

Guido 22,00R 22,00R 21,61R 20,00R

Ralf Pickert 22,54R 22,00R 20,00R 21,00R

JeanPierre 21,00R 21,97R 22,00R 20,00R

Donald Tuch. 21,00R 22,00R 21,85R 20,00R

Jürgen Kriha 21,00R 22,28R 21,00R 20,00R

Rudi Steiner 21,00R 22,01R 21,00R 20,00R

Sepp 21,00R 20,00R 21,00R 20,53R

Claus 22,00R 20,00R 19,00R 21,27R

Carlos 20,87R 20,00R 20,00R 21,00R

Bepfe 20,65R 21,00R 19,00R 20,00R

Gerhard Simm 21,00R 20,00R 20,44R 18,00R

Ady Federl 19,00R 20,00R 19,27R 19,00R


